РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ            JÖП

От   ______.2023 г. №

с. Кош-Агач

О внесении изменений  в постановление  Администрации

МО «Кош-Агачский район»    от 22.12.2016 г №  771, постановление

Администрации МО «Кош-Агачский район»      от 22.12.2016г № 772.

    В целях актуализации положений по оплате труда, Администрация МО «Кош-

Агачский район» постановляет:

   1. Внести в постановление Администрации МО «Кош-Агачский район» от 22.12.2016

г № 772 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных учреждений  образования МО «Кош-Агачский район», постановление

Администрации МО «Кош-Агачский район от 22.12.2016 г № 771 «Об утверждении

Примерного положения об оплате труда работников  муниципальных учреждений

культуры и искусства,  подведомственных Отделу культуры  администрации МО

«Кош-Агачский район»,   следующие изменения:

    Приложение № 6 данных постановлений дополнить профессиональным стандартом

«Специалист по библиотечно-информационной деятельности" следующего

содержания:

Наименование профессионального

стандарта  (ПС)

Уровни

квалификации

Размер оклада

(должностного оклада)

(рублей)

 ПС

"Специалист по библиотечно-

информационной деятельности",

утвержден Приказом Министерства труда

и социальной защиты РФ  14.09.2022 №

527н

6 7008

7 7329

   3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1  марта  2023

года.

   4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы муниципального образования

МО «Кош-Агачский район»                                                                        А.К.Нурсолтанов

Исп: Мусралинова Г.Ч